REQUERIMENTO Nº 48/2005
Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal
Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, vem requerer de V. Excelência, nos termos do artigo 216 do regimento interno, vista no projeto de Lei nº 031/2005  que “Dispõe sobre revogação de dispositivo das Leis nº 746/2004 e 786/2005.”
Sala das Sessões, 27 de Abril de 2005.
Vereador Willian Martins Maia
Autor